[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Отрожкинское сельское поселение
                                        Отрожкинский сельский Совет

Решение

№ 7                                                                                                           «28» мая 2015 года

О внесении изменений и дополнений
в Решение Отрожкинского сельского
Совета «О бюджете Отрожкинского
сельского поселения на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»
от 11.12.2014 г. № 24

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Отрожкинского сельского поселения Отрожкинский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области решил:

Внести в решение Отрожкинского сельского Совета от 11 декабря 2014 года № 24 «О бюджете Отрожкинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»   следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1 подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«Подпункт 1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Отрожкинского сельского поселения на 2015 год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Отрожкинского сельского поселения в сумме 5240,2 тыс. рублей, в том числе:
    безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  3064,0 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета Отрожкинского сельского поселения в сумме  5810,9 тыс. рублей».
             2. В пункте 8 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований  дорожного фонда Отрожкинского  сельского поселения:
на 2015 год в сумме 2278,4 тыс. рублей, в том числе за счет акцизов  по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации в сумме 1503,1 тыс. рублей,
из местного бюджета 775,3 тыс.рублей.
на 2016 год в сумме 1648,5 тыс. рублей,  в том числе за счет акцизов  по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации в сумме 1648,5 тыс. рублей.
на 2017 год в сумме 1343,2 тыс. рублей, в том числе за счет акцизов  по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации в сумме 1343,2 тыс. рублей.
        Направить бюджетные ассигнования дорожного фонда Отрожкинского сельского поселения  на ремонт и содержание Внутрипоселковых грунтовых  дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения), в 2015 году в сумме 2278,4 тыс. рублей, в 2016 году в сумме 1648,5 тыс. рублей по подразделу 0409  «Дорожное хозяйство».

3. Приложение № 1 изложить в новой редакции.
4. Приложение № 5 изложить в новой редакции.
5. Приложение № 6 изложить в новой редакции.
6. Приложение № 7 изложить в новой редакции.

Глава Отрожкинского
сельского поселения                                                                                      Г.П. Коновалова